生涯教育支援速報
Continuing Education Express
作成　花巻市薬剤師会開局薬局部会
No.166　発行日　平成28年9月2日

開局薬局部会研修会のお知らせ
拝啓、初秋の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

今月の研修会は、花巻市消防本部の方にお越しいただき、AEDを使った心肺蘇生法と止血法の講習をしていただきます。来月には国体が開催され、県内各地で様々な競技が行われますが、いざという時に落ち着いて対処できるよう受講をおすすめします。
　　　ご多忙中とは存じますが、先生方、また事務スタッフの方々もお誘いあわせの上、ご出席賜わりますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
日　時　：平成28年9月21日（水）　　　　　　19時～21時
会　場　：花巻市生涯学園都市会館　　　2F　和室
内　容　：「心肺蘇生法と止血法」
　　　　　　　　　　　　講師：花巻市消防本部　  救急救命士
会　費　：花巻市薬剤師会会員（事務スタッフ含）無料　、非会員　500円

※　集合研修認定シールを用意しております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　※　当日は動きやすい服装でお越しください。

　準備の都合上、9月10日（土）までに出席の連絡をパール薬局　田村まで
FAXをお願いいたします。　　　FAX　0198-22-3515

　　研修会に参加します。　　　　　　　　　　以下は、〇を記載
　　　　所　属：　　　　　　　　　　　　　　薬剤師　　事務スタッフ
　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　　（　　　）　（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）　（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）　（　　　　）